

Imbro Vækst - Risskov A/S
c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 8000 Aarhus C

Intern årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 40 02 25 46

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. november 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Imbro Vækst - Risskov A/S
c/o Imbro A/S
Lille Torv 6
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 02 25 46

Regnskabsår: 14. november - 30. juni

Bestyrelse

Ole Rittermann, Formand
Anders Sønderkær Warncke
Henrik Lyppert

Direktion

Lars Thomsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.139 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/11 2018 - 30/6 2019
1 Administrationsomkostninger	-120.242
Resultat før skat	-120.242
2 Skat af årets resultat	6.103
Årets resultat	-114.139
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-114.139
Disponeret i alt	-114.139

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.782.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.782.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.782.329</u>
Omsætningsaktiver	
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000
5 Udskudte skatteaktiver	6.103
Tilgodehavender i alt	<u>256.103</u>
Likvide beholdninger	<u>179.382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.485</u>
Aktiver i alt	<u>7.217.814</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2019</u>
Note	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	6.600.000
7 Overført resultat	<u>-114.139</u>
Egenkapital i alt	<u>6.485.861</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251
8 Anden gæld	<u>725.702</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.953</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>731.953</u>
Passiver i alt	<u>7.217.814</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

				14/11 2018 - 30/6 2019
				<hr/>
1. Administrationsomkostninger				
Porto og gebyrer				2.307
Revisorhonorar				6.250
Advokat				75.000
Rådgiverhonorar				17.500
Administrationshonorar				6.685
Teknisk gennemgang				12.500
				<hr/> 120.242 <hr/>
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat				-6.103
				<hr/> -6.103 <hr/>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb				6.782.329
				<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019				6.782.329 <hr/>
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
				Regnskabs-
				mæssig værdi
				hos Imbro
				Vækst -
				Risskov A/S
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Borresøvej 27 ApS,	100 %	8.255.027	1.027.975	6.782.329
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
		8.255.027	1.027.975	6.782.329
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Mellemregning med Borresøvej 27 ApS				250.000
				<hr/>
				250.000 <hr/>

Noter

	<u>30/6 2019</u>
5. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	6.103
	<u>6.103</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. november 2018	6.600.000
	<u>6.600.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-114.139
	<u>-114.139</u>
8. Anden gæld	
Skyldige omkostninger	606.685
Mellemregning med sælger	31.337
Mellemregning med Imbro A/S	87.680
	<u>725.702</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab, 0 t.kr., er der stillet sikkerhed i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.782 t.kr.	
10. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har stillet sikkerhed overfor bankgælden i Borresøvej 27 ApS. Bankgælden i Borresøvej 27 ApS udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2019.	
Selskabet har indgået administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2020, herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 40.	

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.